



**TRAKYA  
BİRLİK**

Sayı:153

Mayıs 2015

TRAKYA YAĞLI TOHUMLAR TARIM SATIŞ KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİNİN ÜCRETSİZ AYLIK YAYIN ORGANIDIR

TRAKYA BİRLİK' TEN

### Ayçiçeği Ekimi Tamamlanırken

Ayçiçeği ekiminin tamamlandığı ve Dünya Çiftçiler günü'nün kutlandığı mayıs ayında, ortaklarımızın ürünlerini seri bir şekilde sorunsuz alabilmek için, 2015/2016 iş yılı kampanya hazırlıkları son hızla devam ederken, mübayaaya edilecek ürünlere taslak teşkil edecek, ortaklarımızın demokratik haklarının kullanılmasında ve Birliğimizin Bütçeleme çalışmalarında önem arz eden Rekolte Beyannamelerinin kabulüne başlanmıştır.

Rekolte beyannamelerinin verilmeye başlanmasıyla beraber kooperatiflerimizde ayçiçek mübayaası için gerekli malzemelerden noksan olanların tedariki ve kullanılacak malzemelerin alınacak ayçiçek ürününe göre planlanması çalışmaları yapılmaktadır.

Ülkemizin en önemli yağlık tohumu olan ayçiçeğinde Birliğimizin 298 bin tona yaklaşarak gerçekleştirdiği mübayaa miktarı ile kampanya başında hedeflediğimiz rakamlara ulaşıldıkça, ortaklarımızın yağ oranı yüksek çeşitlere yönelmesi konusunda da bir hayli mesafe almış durumdayız.

Bu iş yılında oleik asidi yüksek ayçiçeği üretiminin daha da yaygınlaşması, yağ oranına göre alın uygulamalarının toplam mübayaa miktarının % 70'ini geçmesi, dolayısıyla ortaklarımızın ürün bedeli karşılığında daha çok kazanması sevindirici gelişmelerdir.

Bunla beraber hem ortaklarımızın ürününün hak ettiği karşılığı alabilmesini sağlamak, hemde ülkemizdeki yağ açığının azalmasına katkıda bulunmak amacıyla geçtiğimiz yıllarda başlatılan yağ oranına göre alın uygulamamız genişleyerek devam etmektedir.

Bilindiği üzere; ekim dönemi öncesinde tohum, kimyevi gübre, ilaç, mısır tohumu ile birlikte iş yılı süresince Tesislerimizde üretilen karma yem çeşitlerini peşin ve kredili olarak ortaklarımızın istifadesine sunan Birliğimizce bu yıl nakdi kredi dönemi uzun tutularak ortaklarımızın her şartlarda girdileri kolaylıkla elde etme imkanı sağlanmıştır.

Bu çalışmalar sonucunda Mayıs ayı sonu itibarıyla ortaklarımızı 11 milyon 760 bin TL nakdi kredi dağıtılırken, bu krediden toplam 5056 ortağımız faydalanmıştır.

Tarım kesiminin sorunlarının arttığı bu dönemlerde, önemli ve etkin teşkilat yapısına sahip kurumların gerekliliği ön plana çıkarken, ülkemiz ve bölgemiz çiftçisinin gurur kaynağı olan Birliğimizin başta ortaklarımız olmak üzere, Türk Tarım ve Sanayisine hizmetleri artarak devam edecektir.

Yeni sayımızda buluşuncaya kadar hepimize sağlıklı ve bereketli günler dileriz.

Trakya Birlik  
Yönetim Kurulu

## Dünya Çiftçiler Gününü Kutladık



Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Rafet SEZEN

14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü Edirne Atatürk anıtında düzenlenen törenle kutlanırken, Tarım kesiminin sorunlarına çözümler arandığı ve önemli ve etkin teşkilat yapısına sahip kurumların gerekliliğinin ön plana çıktığı bu dönemde, ülkemiz ve bölgemiz çiftçisinin gurur kaynağı olan Birliğimiz adına Yönetim Kurulu Başkanımız yayınladığı mesajla tüm ortaklarımızın ve çiftçilerimizin Dünya Çiftçiler gününü kutladı. SEZEN ortaklarımıza ve

tüm çiftçilere web sitemiz aracılığı ile gönderdiği mesajında, "14 Mayıs Dünya Çiftçiler Gününü, Atatürk'ün "Millî ekonominin temeli ziraattir. Bunun içindir ki ziraatte kalkınmaya büyük önem vermekteyiz. Köylere kadar yayılacak programlı ve pratik çalışmalar, bu maksada erişmeyi kolaylaştıracaktır." "Türkiye'nin gerçek sahibi ve efendisi gerçek üretici olan köylüdür." ve "Milletin çiftçilikteki emeklerini asrı, iktisadi tedbirlerle azami haddine çıkarmalıyız. Köylünün

çalışmalarının netice ve semeresini kendi menfaati lehine azami haddine yükseltmek, iktisadi siyasetimizin temeltasıdır." sözlerinden aldığımız güçle ve Tarım kesiminin bir üyesi olmanın verdiği gururla kutluyoruz. Sağlıklı ve yeterli beslenme, yeryüzündeki her bireyin temel hakkıdır. Dünya nüfusunun her geçen gün artmasına rağmen; tarım yapılan alanların ve temiz su kaynaklarının giderek azalması, bunlara ilave olarak küresel ısınma ve iklimlerdeki değişimler nedeniyle ülkemizde ve

tüm dünyada sağlıklı gıdaya erişim günden güne zorlaşmaktadır. Bu durum Bitkisel ve hayvansal üretimin stratejik öneminin hızla yükselmesine sebep olmaktadır.

Biz Türk Çiftçisi olarak artan dünya nüfusu nedeniyle tarımın daha da önem kazanacağını, ekonominin belkemiği olan tarımımızın, üreticilerimizin ve çiftçilerimizi temsil eden Birliklerimizin desteklenmesi ve kollanması düşüncesindedir.

Ülkemizde tarım kesimi dağınık ve az sayıda teşkilata sahiptir. Dünyamız ve Ülkemiz nüfus artışına karşılık oransal olarak tarım alanlarının azalması nedeniyle üretimde artış ve çeşitlilik sağlayabilmek tarımda en önemli sorun haline gelmiştir. Üretimde artış sağlayabilmek için tarımın bilimle, teknolojiyle ve sermaye ile buluşturularak aynı tarım alanlarından daha fazla ürün alınması, üretim miktarlarının artırılması zorunluluk halini almıştır.

Devamı Sayfa 2'de

## Rekolte Beyannamesi Dönemi Başladı

Ortaklarımızdan 2015/2016 iş yılında mübayaaya edilecek olan ayçiçeği ürünlerine ait rekolte beyannamelerinin verilmesine 15 Mayıs 2015 tarihinde başlanmış olup, Mayıs sonu itibarıyla 935 ortağımızdan yaklaşık 12 bin 500Ton rekolte taahhüt edilmiştir. Birliğimize bağlı 48 Kooperatifin tamamında kabul edilmeye başlanan beyannameler 15 Temmuz 2015 tarihine kadar verilebilecek.



Trakya Birlik Yönetim Kurulu

Rekolte Beyannamesi alınırken öncelikle yeni tarihli "ÇKS Belgeleri" kabul edilirken, ÇKS Belgesi ibrazı mümkün olmayan durumlarda güncel "Çiftçilik Belgesi" ibrazı istenecek, ÇKS Belgesi veya Çiftçilik Belgesinde yer alan ekim alanları ile fiili ekim alanları arasında fark olması durumunda ise farklılıklar için Muhtarlardan onaylı belge istenecek.

Rekolte Beyannamesi kabulleri sadece Kooperatiflerimiz binalarında ilgi talimatlarımız ve 102 no'lu Genelgemiz doğrultusunda yürütülecek. Devamı Sayfa 2'de



## Dünya Çiftçiler Gününü Kutladık

Tarım kesimindeki sorunlara bu açıdan bakıldığında önemli ve etkin teşkilat yapısına sahip kurumların gerekliliği de ön plana çıkmaktadır.

Marmara, Ege ve İç Anadolu bölgelerindeki Birliğimize bağlı 48 Kooperatifimiz aracılığı ile bin bir zorkluk ve fedakarlıkla alın terinin, emeğinin karşılığını almaya çalışan 50 bin ortağımıza hizmet götürülerek, ürünlerini değerlendirmekte ve üretim girdilerini peşin ve kredili olarak temin etmekteyiz. Bu amaçla ortaklarımıza yıllık ortalama 80 bin ton kimyevi gübre, 600 ton hibrit tohum ve 80 bin LT zirai ilaç dağıtımını gerçekleştirirken, her yıl ortalama 100 milyon dolar seviyelerinde kredi kullandırmaktayız.

Rafine üretim kapasitesi 165 bin/ton yıla ulaşan, işletmelerimizde toplam 270 bin ton/yıl ayçiçeği işleme, 30 bin ton margarin ve 288 bin ton fenni yem üretim kapasitesine sahip, Ülkemiz ve bölgemiz çiftçisinin gurur kaynağı olan Birliğimizin başta ortaklarımız olmak üzere Türk Tarım ve Sanayine hizmetleri artarak devam edecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle, tarımsal üretimin her kademesinde emeği, alın teri ve göz nuru olan, ülkemizin kalkınmasında önemli katkıları bulunan tüm üreticilerimizin 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Gününü en iyi dileklerimizle kutlar, sağlıklı, mutlu ve bereketli nice yıllar diler, selam, sevgi ve saygılar sunarım” dedi.

**Baş Tarafı Sayfa 1'de**



## Genel Müdürlüğümüz Personeline Yangın Eğitimi

Genel Müdürlüğümüz Personeline acil durumlarda nasıl davranılacağı ve ne yapacakları hususunda eğitimlerini ve tahliye konusunda bilgilenmelerini sağlayarak, can ve mal kaybını en aza indirmek amacıyla eğitim verildi.

18.06.2013 tarih 28681 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “İş Yerlerinde Acil Durumlar Hakkında Yönetmelik” in 13.maddesinde belirtilen yükümlülüğü yerine getirmek, ayrıca iş yerimizde hazırlanan acil durum planının uygulama adımlarının düzenli olarak takip edilebilmesi ve uygulanabilirliğinden emin olunması için 04 Mayıs 2015 tarihinde Trakya Yangın Firması Yetkilisi Eğitimci Cem GERGİN tarafından verilen kısa eğitim seminerinin akabinde “Acil Durum Personel Tatbikatı” personelimiz tarafından vukuatsız olarak başarıyla tamamlandı.



## Destekleme Kredisini Dağıtımını 29 Mayıs'ta Son

**Ortaklarımıza 11 Milyon 760 Bin TL Destekleme Kredisini Dağıttık**

Birliğimiz Yönetim Kurulunca, ortaklarımızın 2015 yılı yağlık ayçiçeği ekim dönemi tarla hazırlıklarına katkı sağlamak, yağlık ayçiçeği ekimini teşvik etmek ve ortaklarımızın mali durumlarını güçlendirmek amacıyla 09 Mart 2015 tarihinde başlatılan ve 29 Mayıs 2015 tarihinde son bulan ve Birliğimize bağlı Kooperatiflerimiz tarafından ortaklarımıza nakit olarak dağıtılan Destekleme Kredisinden, toplam 5 bin 056 ortağımız faydalanırken, dağıtılan kredi miktarı ise 11 milyon 760 bin TL oldu.

2014/2015 İşıylında Rekolte Beyannamesi vererek en az 1 tonluk yağlık ayçiçeği ürünü teslim etmiş ve halen kısa ve uzun vadeli vadesi geçen borcu bulunmayan ortaklarımıza teslim ettiği ürünle doğru orantılı olarak kredilendirme limitleri dahilinde kullanılan destekleme kredisinde,2014/2015 iş yılında rekolte beyannamesinde taahhüt ettiği ürünün en az %50'sini tamamlamış ve kooperatife en az 1 ton ayçiçeği ürünü teslim etmiş olan ortaklarımıza, ton başına 200 TL. rekolte beyannamesinde taahhüt ettiği ürünün en az %50'sini tamamlamamış olmakla beraber kooperatife en az 1 ton ayçiçeği ürünü teslim etmiş olan ortaklarımıza ise ton başına 100 TL. destekleme kredisini kullandırılırken, 30 Eylül 2015 vadeli nakdi kredi faizi ise vade tarihine kadar olan dönemi için, %16 olarak uygulanıyor.

## Rekolte Beyannamesi Dönemi Başladı



### Rekolte Beyannamesinin önemi

2015/2016 İşıylında uygulama dönemi 15 Mayıs-15 Temmuz tarihleri arasında olan rekolte beyannameleri ortağımız açısından ayçiçeğini Kooperatife teslim etme, genel kurullarda katılarak seçme ve seçilme hakkı elde etme, imkanı sağlarken, ard arda beş yıl rekolte beyannamesi verilmemesi durumunda ortaklarımızın ortaklık vasfını kaybedilmesine neden oluyor.

Gerçeğe uygun şekilde verilen Rekolte Beyanname bilgileri sayesinde; planlama sağlıklı bir şekilde yapılarak, ortağın ürününün seri bir şekilde alımı yapılabilir. Kampanyada kullanılan malzemelerin zamanında, yeterli miktarda karşılanabilmesi, ürün bedellerinin ödenmesine yönelik ekonomik ve finansal planlamamın doğru bir şekilde yapılabilmesi imkanı sağlar.

**Baş Tarafı Sayfa 1'de**

## Muhasebecilik ve Veznedarlık Sınavları Yapıldı



Kooperatiflerimizin yetkili personel ihtiyacının karşılanması amacıyla Muhasebecilik ve Veznedarlık sınavları 28 Mayıs 2015 tarihinde Genel Müdürlüğümüzde yapıldı.

Birliğimiz Personel Yönetmeliği ile Görevde Yükselme Yönetmeliği hükümlerinde belirtilen şartları taşıyan Kooperatiflerimizden 14 personelin katıldığı Muhasebecilik ve yine Kooperatiflerimizden toplam 31 personelin katıldığı Veznedarlık kursları 26-27 Mayıs 2015 tarihlerinde Genel Müdürlüğümüzde düzenlendi.

Kursların bitimine müteakip 28 Mayıs'ta yazılı sınavla katılan Muhasebeci ve Veznedar adaylarından bu sınavda başarılı olanlar aynı gün mülakat sınavına alındı.

Sınavda başarılı olan personelin daha sonra Muhasebeci ve Veznedar unvanı ile münhal bulunan kadrolara ataması yapılacak.



**S.S. TRAKYA  
YAĞLI TOHUMLAR  
TARIM SATIŞ  
KOOPERATİFLERİ  
BİRLİĞİ**  
Adına

Sahibi: Adnan TEKCE  
Genel Müdür

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Önder YÜCEL  
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müd. Yrd.  
OFSET HAZIRLIK  
Trakya Birlik Genel Müdürlüğü  
Halkla İlişkiler ve Eğitim Müdürlüğü  
BASKI  
Edirne Gazetesi Ofset Tesisleri  
Tel: 0284 213 04 94

İLETİŞİM  
Tel: 0284 214 55 22 Pbx  
Fax: 0284 225 30 60 - 61  
Mail: trakyabirlik@trakyabirlik.com.tr  
Adres: 1. Murat Mah.  
Zübeyde Hanım. Cad. No:2  
PK:88  
22030 EDİRNE



# Marmara Bölgesindeki Kooperatiflerimizin Yönetici ve İdarecileri Tarım Satış Kooperatifleri Birliklerinin Yeni Mevzuatı Konusunda Bilgilendirildi



Tarım Satış Kooperatif ve Birliklerinin, 4572 sayılı Kanunda yapılan değişiklikler

ile yeni Anasözleşmelerin yayımlanmasıyla başlayan yeni döneme hazırlanması

amacıyla Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Genel Müdürlüğüne

başlatılan "Tarım Satış Kooperatifleri Birliklerinin Yeni Mevzuata Uyumu Eğitim Projesi" (BİRGEP 2) Trakya Birlik bölümü Nisan ayında Genel Müdürlüğümüzde Trakya Kooperatiflerine uygulanırken, ikinci bölümü Mayıs ayında Marmara Bölgesi Kooperatiflerimiz ile devam etti.

Bu proje kapsamında, kooperatif ve birliklerin bu dönemde karşılaşacakları sorunları ve mevzuat uygulamalarında yaşanacak aksaklıkların gerçekleştirilecek eğitimle ve hazırlanacak dokümanlarla en az düzeye indirilmesi hedeflenirken, Bu kapsamda, 21 Mayıs 2015 tarihinde Karacabey Fabrikamızda verilen eğitimle projeye devam edilmiştir.

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü yetkililerince, Karacabey Fabrikamız tesisleri ziyaret edilerek Kooperatiflerimiz Yönetici ve idarecilerine kooperatifçilik ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü çalışmaları

hakkında bilgi verildikten sonra mevzuat değişiklikleri ile getirilen yeniliklere ilişkin açıklamalarda bulunulmuştur.

İnteraktif bir biçimde gerçekleşen eğitimde yeni döneme ilişkin sorular da cevaplandırılmış olup eğitim katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilmiştir.



## Biga Meslek Yüksekokulundan Birliğimize Ziyaret



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga Meslek Yüksekokulu Kooperatifçilik Programı öğrencileri Birliğimizi ziyaret ederek Birliğimiz hakkında bilgi aldı. Öğrt. Gör. Muradiye

ÖZEL ÖDÜL nezaretinde 28 Mayıs 2015 tarihinde Genel Müdürlüğümüz konferans salonunda Kooperatifler Servisimiz Müdürü Hasan FİDAN tarafından öğrencilere Kooperatifçilik hakkında

sunum yapıldı.

Kooperatifçiliğin tarihi ve gelişimi, dünyadaki kooperatifçilik uygulamaları, Türkiye'deki kooperatifçilik uygulamaları, Tarım Satış Kooperatifleri'nin önemi, Tarım Satış Kooperatifleri'nin üretim ve istihdamdaki payı, Tarım Satış Kooperatifleri hakkındaki yasal mevzuat, Tarım Satış Kooperatiflerinin sorunları ile Trakya Birlik ve bağlı kooperatiflerimiz hakkında bilgilerin verildiği sunum öğrencilerin konu ile ilgili sorularıyla son buldu.



## Abdülbaki Sezonu Birincilikle Açtı



Edirne güreşinin lokomotifini olan Trakya Birlik Spor Kulübümüz minderde aldığı başarılarının yanında Yağlı güreş sezonunu da birincilikle açtı.

Antalya'nın Kumluca ilçesinde 16. Tarım ve Seracılık Festivali etkinlikleri kapsamında düzenlenen yağlı güreşlerde Trakya Birlik Spor Kulübümüz pehlivani Abdülbaki Kara güreştiği Ayak Boyda birinci olarak Kırkpınar güreşleri öncesi rakiplerine gözdağı verdi. Kumluca Karatepe Stad'ında yapılan ve 59'u başpehlivan, toplam 934 güreşçinin katıldığı güreşler iki gün sürerken Trakya Birlik Spor Kulübünü temsil eden Abdülbaki Kara yaptığı güzel güreşler ile rakiplerini yenerak Ayak boyda birinciliği elde ederek altın madalyayı kazandı. Abdülbaki Kara 653. Tarihi Kırkpınar Güreşleri'nde de Edirne'ye tek altın madalya kazandıran güreşçi olmuştu.



# Spor Kulübümüzün Genel Kurulu Yapıldı



Trakya Birlik Spor Kulübü Olağan Genel Kurulu 29 Mayıs 2015 tarihinde Genel Müdürlüğümüz Konferans Salonu'nda toplandı. İlk toplantı tarihi olan 22 Mayıs 2015 tarihinde gerekli

nisap sağlanamadığından dolayı, 29 Mayıs 2015 tarihinde yapılan ikinci toplantı 35 üyenin katılımı ile nisap aranmaksızın Yönetim Kurulu başkanı Önder YÜCEL tarafından açıldı.



Divan Heyeti Başkanlığı için verilen önerge neticesinde, Başkanlığa oybirliği ile Anıl ÇITAK katip üyeliklere ise Tuğrul ÖZCAN ve Olcay SİNECİK'in seçildiği Genel Kurulda saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından 2014/2015 yılına ait Yönetim ve Denetim Kurulu Faaliyet Raporu ile Bilanço Cedvelleri ve Kar/Zarar Cedvelleri Yönetim Kurulu Üyesi Cihan KAYRIM tarafından Genel Kurula okunmasının ardından Yönetim ve Denetim kurulları oybirliği ile ayrı ayrı ibra edildi.

Yönetim Kurulu Üyesi Cihan KAYRIM tarafından 2015/2016 sezonuna ait (iki yıllık) tahmini bütçenin Genel Kurula okunarak oy birliği ile kabul edilmesinin ardından Yönetim ve Denetim Kurulları'nın seçimine geçildi.

Tasvir Kurulunun verilen önerge neticesinde oy birliği ile Divan Heyetinden oluşmasına karar verilmesinin ardından oylama işlemi yapıldı.

Toplantı sonunda yapılan seçimlerde Yönetim Kurulu Üyeliklerine Önder YÜCEL, İlhan ATEŞ, Cihan KAYRIM, Sabri Şahin GÖNEN, Özgür VATAN,

Ahmet YAVUZ ve Serdar DÖŞLÜ seçilirken, Denetim Kurulu ise Rıdvan KALKAN, Necati BOZ ve Galip İZGİN'den oluştu. Yönetim Kurulu İlk Toplantısında Kulüp

Başkanlığına Önder YÜCEL, ikinci Başkanlığa, İlhan ATEŞ, Genel Sekreterliğe S.Şahin GÖNEN'i, Muhasip Üyelğe ise Cihan KAYRIM 'ı seçti.



## Trakya Birlik Balkanlarda Yine Esti

Uluslararası Minik, Yıldız, Genç ve Büyük Erkekler Serbest Güreş Şampiyonası 9 Mayıs 2015 tarihlerinde Bulgaristan'ın Elhovo Şehrinde yapıldı. Turnuvaya 23 takımdan 200 ün üzerinde sporcu katılmış olup, Kulübümüz sporcuları iyi bir performans göstererek katıldıkları sıklıkta başarılı oldular.

Turnuvada Kulübümüzü Büyük Erkeklerde temsil eden Ömer Çalışır tüm rakiplerini farklı mağlup ederek 61 kiloda 1. olurken, 66 Kiloda müsabakalara katılan Serkan Yumurtacı tüm rakiplerini mağlup ederek Altın madalyanın sahibi oldu. Büyük Erkeklerde Kulübümüzü Temsil eden bir başka Sporcumuz olan Mustafa Akın 84 kiloda gümüş madalya elde etti.

Minikler kategorisinde ise 38 Kilo da Sinan Kaya 1. , 47 kiloda Emrah Kaya 1. +85 kiloda Arda Yavuz 1. Ve Yıldızlar 100 kiloda Emre Kayacık 1. olmuşlardır.

48 Kooperatifimiz Aracılığı ile Tarım, Konut, Araç, Sağlık, Hayat Sigortaları ve Bireysel Emeklilik Planları ile Hizmetinizdeyiz...

**TBS**  
TRAKYA BİRLİK  
SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.



Groupama  
Sigorta

Groupama  
Emeklilik

Merkez:  
TRAKYA BİRLİK SİGORTA ACENTELİĞİ LTD. ŞTİ.  
Tel: 0.284.214 15 95 - 214 22 52 Fax: 0.284.212 87 51  
Adres: Ekrem Demiray İşhanı (PTT arkası) Kat:2 No. 43-44-45-46-47 22100 EDİRNE

## Cumhurbaşkanımız Milli Güreşçimiz Hafize Şahin'i Makamında Kabul Etti

Milli Sporcusu ve Trakya Birlik Spor Kulübü Güreşçisi Avrupa Şampiyonu ve Takım Kaptanımız Hafize Şahin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN ve eşi Sayın Emine ERDOĞAN ile bir araya geldi.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN şampiyon güreşçimizi başarılarından dolayı tebrik ederken, eşi Emine ERDOĞAN'da güreşçimiz ile yakından ilgilendi.



## Ahmet Yavuz Londra'da Düzenlenen Güreşlerde Şampiyon Oldu



İngiltere'nin Başkenti Londra'da Anadolu Toplum Birliği tarafından bu yıl 9.cusu düzenlenen Anadolu Kültür Festivali Kapsamında yapılan Yağlı Güreşlerde finalde karşılaştığı rakibi Bursa Yıldırım Belediyesi Güreşçisi Metin Kılıç'ı yenen Trakya Birlik Spor Kulübü Güreşçisi Başpehlivan Ahmet YAVUZ 9.Geleneksel Anadolu Kültür Festivali Yağlı Güreş 1.si oldu.